Výsadba dřevin bude realizována dle situačního plánu, 
který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. O prvním předání výsadby bude sepsán předávací protokol. 

Smluvní strany prohlašují, ţe celková odhadovaná cena realizace výsadby a následné pětileté péče 
výsadby činí 232.550,- Kč (slovy: dvěstětřicetdva tisíc pětsetpadesát korun). 

2)     Ţadatel je dále povinen při vlastní výsadbě dodrţet tento technologický postup: 

- před výsadbou odsouhlasit s pracovníkem městské zeleně přesné vytýčení místa výsadby stromu, 

- před výsadbou nechat zaměřit a vytýčit inţenýrské sítě,